PRETENDENTO ANKETA

Priedas Nr. 2 (pildo vyriausiojo mokslo darbuotojo, vyresniojo mokslo darbuotojo, profesoriaus arba docento pareigas einantys pretendentai)

2016-2021 m. mokslinė veikla[footnoteRef:1] [1:  Prašome publikacijų bibliografinį aprašą pateikti APA (American Psychological Association) citavimo stiliumi. Pvz. knyga: Pavardenis, V. (2021). Vaiko situacijos vertinimas: sėkmingo ugdymo link: mokomoji knyga. Šiauliai: Šiaulių universitetas; straipsnis: Pavardenis, V. (2021). Socialinio praktikos meno raiškos tendencijų teorinės įžvalgos.
Jaunųjų mokslininkų darbai, 49(1), 35-43.] 


	Vadovo vardas, pavardė

	


	Mokslinis laipsnis, pedagoginis vardas 
	


	Darbovietė(s), pareigos 
	


	Penki svarbiausi mokslo darbai, susiję su siūloma doktorantūros tematika, per paskutinius penkerius metus: 
1.
2.
3.
4.
5.

	Mokslinė veikla per paskutinius penkerius metus:

Mokslo publikacijos
1.
2.
...
Tarptautiniai ir nacionaliniai mokslo projektai
1.
2.
...
Pranešimai tarptautinėse ir nacionalinėse konferencijose
1.
2.
...
Ekspertinė veikla
1.
2.
...










Priedas Nr. 3 (pildo Priede Nr. 2 nurodytų pareigų neinantys pretendentai)

Mokslinė veikla[footnoteRef:2] [2:  Prašome publikacijų bibliografinį aprašą pateikti APA (American Psychological Association) citavimo stiliumi. Pvz. knyga: Pavardenis, V. (2021). Vaiko situacijos vertinimas: sėkmingo ugdymo link: mokomoji knyga. Šiauliai: Šiaulių universitetas; straipsnis: Pavardenis, V. (2021). Socialinio praktikos meno raiškos tendencijų teorinės įžvalgos.
Jaunųjų mokslininkų darbai, 49(1), 35-43.
] 


	Vadovo vardas, pavardė

	


	Mokslinis laipsnis, pedagoginis vardas 
	


	Darbovietė(s), pareigos 
	


	Penki svarbiausi mokslo darbai, susiję su siūloma doktorantūros tematika, per paskutinius penkerius metus:
1.
2.
3.
4.
5.

	Mokslinė veikla:

Ne disertacijos pagrindu parengtos individualios monografijos arba studijos:
1. 
2.
....
Mokslo publikacijos recenzuojamuose mokslo leidiniuose (per visą mokslinės veiklos laikotarpį):
1.
2.
....
Tarptautiniai ir nacionaliniai mokslo projektai
1.
2.
...
Pranešimai tarptautinėse ir nacionalinėse konferencijose
1.
2.
...
Ekspertinė veikla  
1.
2.
....

	Vadovavimo humanitarinių mokslų bakalauro ir magistro baigiamiesiems darbams, daktaro disertacijoms patirtis:
1. ________________________________________________
(studento vardas, pavardė, baigiamojo darbo pavadinimas, hum. m. sritis, studijų institucija, metai)
2.
...

	Vadovavimo tarptautiniams ir nacionaliniams mokslo tyrimo projektams patirtis:
1. _______________________________________________
(projekto pavadinimas, finansuojanti institucija, laikotarpis)
2.
...




